

Afet Dayanıklılığı İçin Yurttaşın Sözü çalışması, atölye toplantılarıyla devam ediyor.

*Afetler karşısında yaşadığımız kentleri daha **dirençli** hale getirecek ve **toplumsal dayanıklılığı** destekleyecek politikaların tasarlanması ve bu yönde uygulamaların hayata geçirilmesi için sivil toplum ve belediyeler arasındaki işbirliği nasıl geliştirilebilir?

*Belediyeler afet öncesi, sırası ve sonrasında yönelik ne gibi risk yönetimi ve zarar azaltma faaliyetleri sürdürmektedirler?

*Yerel yönetimlerin yerel ve bölgesel ölçekte afet dayanıklılığına yönelik **strateji ve eylem planları** bulunuyor mu?

*Afetler karşısında kentsel dayanıklılığı güçlendirecek uygulamaların hayata geçirilmesinde **sivil katılımın artırılması** ve yurttaşların planlama süreçlerine müdahil olması nasıl desteklenebilir?

Atölye toplantılarında, yaşadığımız havzadaki belediyelerin **stratejik planlarına** ve ilgili politika belgelerine odaklanarak, afet ve risk yönetimi alanındaki politikalarının izini birlikte sürmek istiyoruz. Yerel yönetimler nezdinde, afet dayanıklılığı sağlayacak politikaların tasarlanması ve uygulamaya konulması amacıyla sivil katılımı artıracak katılım araçlarının ve stratejilerinin neler olabileceğini birlikte tartışmak istiyoruz. Böylelikle önümüzdeki dönemde yaşadığımız kentlerde afetlerin felaketsel dönüşmemesi, afet risklerinin tespit edilerek azaltılması ve yaşanacak afetlerde olası kayıpların en aza indirilmesi için **sivil toplum ve yerel yönetimler arasındaki işbirliğini** nasıl güçlendireceğimize birlikte kafa yormak istiyoruz.

Afet Dayanıklılığı için Yurttaşın Sözü çalışması yerel yönetimlerin, afet yönetimi ve dayanıklılık alanındaki çalışmalarına yönelik **sivil izleme ve değerlendirme süreçlerinin geliştirilmesini** ve bu alanda yerel katılımın artırılarak bölgedeki dinamikleri gözeten, kapsayıcı afet politikalarının hayata geçirilmesini hedefliyor. 2023 yılı boyunca südüreceğimiz bu çalışma, Hollanda Krallığı Büyükelçiliği MATRA fonu ile desteklenmekte ve Hollanda merkezli, barış çalışmaları yürüten sivil toplum kuruluşu PAX For Peace işbirliğinde yürütülmektedir.

Bu amaçla, çalışmanın odaklandığı **Marmara Bölgesi**'nde, bölgede yaşayanların katılımıyla atölyeler düzenliyoruz. Atölyelerden dördüncüsünü **15 Eylül 2023 Cuma** günü **İstanbul'da, İPA Kampüs'te** gerçekleştireceğiz.

İstanbul'daki kent konseylerinden, mahalle meclislerinden, afet dayanıklılığı konusunda çalışmalar yürüten dernek, sivil inisiyatif, meslek odaları ve belediyelerin ilgili birimlerinden temsilcilerin katılımıyla gerçekleştireceğimiz atölyede, yaşadığımız havzadaki belediyelerin stratejik planları ve faaliyet raporlarında afet dayanıklılığının izini birlikte süreceğiz ve afetler karşısında kentlerimizi dirençli kılacak yerel politikaları birlikte tartışacağız.

Afet Dayanıklılığında Yerel Yönetimlerin Rolü ve Sivil Katılım

İstanbul

Tarih: 15.09.2023

Yer: İPA Kampüsü, Basınköy, Valilik Yolu Cd. No:2, 34153 Bakırköy/İstanbul

Atölye Programı

10:30 - 11:00 Kayıt ve tanışma

11:00 - 11:45 Yerel yönetim politikalarına sivil katılım araçları: Deneyimler, imkanlar, kısıtlar - Orkun Doğan

11:45 - 12:00 Mola

12:00 - 13:00 Belediyelerin stratejik planlarında afet dayanıklılığının izini sürmek - Hasan Tural - İstanbul Kent Konseyi Genel Kurulu Üyesi

13:00 - 14:00 Öğle yemeği

14:00 - 15:15 Atölye: Dayanıklı Kentler için Stratejik Planları, Faaliyetleri, Bütçeleri Okumak

15:15 - 15:30 Mola

15:30 - 16:00 Günün değerlendirilmesi ve gelecek çalışmalar